



Mischkarton Snack Mix "Herbst & Winterzauber"

Artikel - Nr. 99162
Bezeichnung des Lebensmittels Wallnüsse, Erdnüsse, Mandeln
EAN 4009837991624
 Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	144
Bruttogewicht	0,0716	10,3104
Nettogewicht	0,0416	5,9904
L x B x H (mm)	0 x 0 x 66	-
Durchmesser (mm)	54	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: Ø 5,4 cm, H 6,6 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Mandeln & Erdnüsse, gebrannt

Brennwert	2071 kJ / 495 kcal	ERDNÜSSE, (karamellisiert) (ERDNÜSSE (38%), Zucker, Glukose, ERDNUSSÖL, Vanille), MANDELN, (karamellisiert) (MANDELN (10%), Zucker, Olivenöl)	Enthält: ERDNUSS UND - ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND - ERZEUGNISSE
Fett	24,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	5,6 g		
Kohlenhydrate	52,8 g		
davon Zucker	39,2 g		
Eiweiß	12,5 g		
Salz	0,11 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Erdnüsse, kandiert			
Brennwert	2021 kJ / 482 kcal	Zucker, ERDNÜSSE (45%), Kakao, Farbstoff Echtes Karmin, Überzugsmittel Gummi arabicum, Aroma, Vanillin	Enthält: ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE
Fett	19,0 g		
davon gesättigte Fettsäuren	10,7 g		
Kohlenhydrate	64,1 g		
davon Zucker	54,4 g		
Eiweiß	13,8 g		
Salz	0,2 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Brezel-Kugeln mit Honig - Senf			
Brennwert	1723 kJ / 410 kcal	WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Meersalz, Honig-Senfaroma, Hefeextrakt	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE
Fett	4,6 g		
davon gesättigte Fettsäuren	3,7 g		
Kohlenhydrate	78,5 g		
davon Zucker	4,0 g		
Eiweiß	12,0 g		
Salz	2,8 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

36 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 28.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de